
ZARZĄDZENIE NR 2165/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 listopada 2005 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 56/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 1999 r. w sprawie zorganizowania pracy oddziałów i referatów w Wydziałach
i Kancelariach Urzędu Miasta Krakowa, Zarządzenia Nr 192/99 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie ubioru służbowego w Urzędzie Stanu 
Cywilnego Miasta Krakowa oraz Zarządzenia Nr 859/2004 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Gospodarki Magazynowej 
w Urzędzie Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późniejszymi zmianami), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
Uchyla się:

1) Zarządzenie Nr 56/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1999 
r. w sprawie zorganizowania pracy oddziałów i referatów w Wydziałach 
i Kancelariach Urzędu Miasta Krakowa,

2) Zarządzenie Nr 192/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 
r. w sprawie ubioru służbowego w Urzędzie Stanu Cywilnego Miasta 
Krakowa,

3) Zarządzenie Nr 859/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 
r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Gospodarki Magazynowej w Urzędzie 
Miasta Krakowa.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


